

## Plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej na rok 2012

L.p.	Zadania	Termin	Sposób realizacji	Uwagi
1	Organizacja pracy Komisji w 2012 roku.	styczeń-luty 2012r.	– opracowanie i przyjęcie planu pracy na rok 2012	
2	<p>Analiza podziału środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2012.</p> <p>Zapoznanie się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia.</p> <p>Sprawozdanie ze zrealizowanych działań naprawczych wynikających z przyjętego programu naprawczego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej oraz osiągniętych wyników finansowych.</p>	marzec 2012r.	<p>Posiedzenie z udziałem Dyrektora PCPR</p> <p>Posiedzenie z udziałem Dyrektorów ZOZ, MOMP, OLK</p>	
3	<p>Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kam. za rok 2011.</p> <p>Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej.</p>	kwiecień 2012r.	Posiedzenie z udziałem Dyrektora PCPR	
4	<p>Zapoznanie się z informacją o działalności i gospodarce finansowej placówek służby zdrowia: ZOZ, OLK, MOMP za rok 2011 – zaopiniowanie sprawozdań finansowych zakładów.</p> <p>Sprawozdanie ze zrealizowanych działań naprawczych wynikających z przyjętego programu naprawczego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej oraz osiągniętych wyników finansowych.</p>	maj-czerwiec 2012r.	Posiedzenie z udziałem Dyrektorów ZOZ, MOMP, OLK	

	Zapoznanie się z “Powiatowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego”.			
	Zapoznanie się z informacją na temat proponowanej reorganizacji jednostek służby zdrowia.			
5	Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia za I półrocze 2012 roku.	wrzesień 2012r.	Posiedzenie z udziałem Dyrektorów ZOZ, OLK i MOMP	
6	Zapoznanie się z funkcjonowaniem Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej – posiedzenie wyjazdowe w placówce	październik –listopad 2012r.	Posiedzenie z udziałem Kierownika PŚDS	
7	Zapoznanie się z informacją na temat aktualnie osiągniętych wyników finansowych oraz planów dalszego funkcjonowania w roku 2013 Zespołu Opieki Zdrowotnej, Obwodu Lecznictwa Kolejowego oraz Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy.	grudzień 2012r.	Posiedzenie z udziałem Dyrektorów ZOZ, OLK i MOMP	
8	Współpraca z innymi Komisjami Rady Powiatu Skarżyskiego.			zadanie stałe
9	Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego.			zadanie stałe

Plan Pracy Komisji jest otwarty i będzie aktualizowany w zależności od potrzeb. Przyjęty został na posiedzeniu Komisji ..... 2012 roku.

Przewodniczący Komisji

Jan Gajda